Somma Stanziata 1 . 000 . 000 , 00 

Variazioni 0 , 00 

Totale 1 . 000 . 000 , 00 
Tot. Emesso compreso il presente Mandato 

Rimanenza 

Il Cassiere di questo Ente 

PAGHERA' 

A: Ministero Economia e Finanze-Capo X - Capitolo 3412 
- () 

la somma di Euro 32.406,74 

Euro (in lettere) : Trentaduemilaquattrocentosei/74** 

Per : 
Versam . somme di cui all ' art . l , commi 141 e 142, Legge 
228/2012-Riduz.spesa acquisto mobili e arredi (80% media 2010/2011) 
Documenti giustificativi allegati: 
Somma non soggetta a spese di bonifico 

da estinguersi mediante: 

con quietanza di: